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BASHKIA FIER 
NJOFTIM I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Fier, Lagja “Kastriot”, Rr. “Ramiz Aranitasi Nr.15 Fier” Tel/Fax : 034 

410 636. 

2.Data e zhvillimit te ankandit : 17.10.2022 ora 1000 . 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur 

 

4.Objekti i Shitjes: “Vjelja dhe grumbullimi i boceve te pishes mesdhetare ne territorin e Bashkise 

Fier”. 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Vjelja dhe grumbullimi i boceve te pishes mesdhetare ne 

territorin e Bashkise Fier” me sasi te boceve te pishes mesdhetare 1200 kv (te pasqyruara ne tabele) 

dhe me vlere fillestare ankandi 600 000 (gjashtëqind mije) leke. 

     

Nr Ekonomia pyjore Nr. ngastres Sasia kv 

1 Levan –Shtyllas 7d, 8b, 9c, 12b, 13b, 14b 36.05 

2 Kraps –Gjorgoz 9-12, 18a, 19, 20, 21a, 21b, 21c, 24, 25a, 25d, 

26a, 29a, 29c, 30a, 30c, 32d, 33b, 33c, 34b, 

34c 

250.09 

3 Peshtan –Cakran 2a, 6a, 8b,9a,11a,12ab,13b, 15a, 16a,17-20, 

21ab ,26,30,31 

490.56 

4 Bregdet Pishporo 1a, 2, 3abc, 4,5bd,6, 9-11,12ac 235.2 

5 Pishe 16abcd 34.04 

6 Bregdet Seman- Ndernenas 1abc,2abc,3ab,4abc,5ab,6a,7b 154.06 

 Total  1200 

 

6.Vlera fillestare: 600 000 (gjashtëqind mije) leke.     

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Salla e Mbledhjeve; Kati i II-te; Bashkia Fier;  

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: date 17.10.2022 ora 1000 . 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 
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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit, sipas shtojcave 

perkatese, te shoqeruara me shkrese percjellese per autoritetin shites. 
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